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13 火
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15 木

16 金

17 土

18 日

19 月

20 火
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23 金

24 土

25 日

26 月

27 火
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29 木
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0 0

来月の予定

県総体壮行会
教育実習生HR活動研究授業（⑦限）
愛媛県高等学校総合体育大会❶
（開会式）

2.5

○

○

○

16:40～18:40

2.5 ○15:40～18:10

生徒会役員選挙(主権者教育含む) 2 ○

9:00～12:00

○

3 ○

16:40～18:40

第１回実用英語技能検定 ○

生徒指導週間（～28日）
心理検査（1年CP)

2 ○

15:40～18:10

○

2.5 ○

振替休日（２年）
教育実習（～30日・～６月６日）

2 ○16:40～18:40

○

15:40～18:10

修学旅行（2年）❹・海外❺ ○

修学旅行（2年）❸・海外❹ 2.5 ○

修学旅行（2年）❷・海外❸ 2 ○16:40～18:40

2.5 ○15:40～18:10

振替休日

修学旅行（２年）❶・海外❷
遠足（１・３年）

○

○

9:00～12:00

海外修学旅行❶

○

3 ○

15:40～18:10

修学旅行結団式（2年） 2

PTA総会・教育後援会総会

振替休日

16:40～18:40

クリーンえひめ 2.5 ○

○

9:00～12:00

○

○

3 ○

3 ○

2.5

9:00～12:00

みどりの日

こどもの日

憲法記念日
ジュニアアスリート事業17：00～体育館

3 ○9:00～12:00

眼科検診前保健調査 地学室 2 ○

○

予定

15:40～18:10

3 ○9:00～12:00

備考

16:40～18:40

休養日

活動計画

日 曜 参加予定大会、学校行事等 場所 活動日
時間帯 時間

朝練

（コーラス）部　（ ５月）　月間計画

活動日

16:40～18:40

15:40～18:10

2

休養日

計　画

愛媛県高等学校総合体育大会❶
（女子バスケット会場）


